CÓDIGO DO CERTIFICADO: K5EG3-GNY9W-EP8XC-GYEH7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K5EG3-GNY9W-EP8XC-GYEH7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE
E  A  PADRONIZAÇÃO  DE  MATERIAL  TÉCNICO  HOSPITALAR  EM  UM  HOSPITAL  PÚBLICO  DA
AMAZÔNIA - RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de ROSA AMÉLIA DURANS TAVARES, CINTHIA S DE
MENEZES  DA  SILVEIRA  E  VALERIA  REGINA  CAVALCANTE  DOS  SANTOS  foi  apresentado  na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante a retransmissão do II Congresso Nacional Interdisciplinar
de Saúde Coletiva no período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação